重庆市涪陵区增福镇人民政府文件

涪增府发〔2023〕64号

重庆市涪陵区增福镇人民政府
关于调整增福镇领导联系重点企业的通知

镇辖各部门、各村、辖区企业：
[bookmark: _GoBack]为进一步帮助辖区企业“解忧纾困”，服务增福镇经济社会发展，经研究，决定调整增福镇领导联系重点企业，现通知如下：
一、指导促进政策落实。帮助企业积极应对经济下行压力，坚定企业发展信心，着力破解企业融资、用工、市场等方面的发展难题，指导企业用好各项涉企优惠政策，进一步优化发展环境。支持并引导企业加强内部管理，抓好技术改造和创新，提升企业核心竞争力。
二、推动企业做强做优。指导企业抢抓发展机遇，加快创新步伐，推进结构调整；推动企业扩大规模，完善产业链，提高附加值；支持企业“走出去”，更好地利用资源和市场；促进企业管理创新，完善经营机制，促进企业健康发展。
三、帮助、协调解决实际问题。及时掌握企业运行建设情况，原则上每月电访一次，每季度走访一次，每年座谈一次，全面了解企业生产经营情况及存在的问题；支持产销两旺的企业开足马力加快生产，帮助盈亏水平较低的企业拓展市场，扶持停产半停产企业尽快恢复生产；对依靠企业难以解决的困难和问题，积极创造条件，通过多种渠道和形式，整合和协调多方面的力量予以解决。认真填写《增福镇领导联系重点企业走访记录表》（附件2），并交镇招商办赵俊处存档。
四、招商办要做好镇领导联系企业的沟通对接和有关问题的协调办理工作，定期通报进展情况，确保工作落到实处，取得实效。

附件：1. 增福镇领导联系重点企业情况一览表
2. 增福镇领导联系重点企业走访记录表

重庆市涪陵区增福镇人民政府
                        2023年10月13日

（此件公开发布）
 (
- 1 -
)
 (
- 1 -
)
附件1
增福镇领导联系重点企业情况一览表

	序号
	企业名称
	企业
联系人
	联系方式
	联系领导
	联系电话
	指导员
	联系电话
	服务人员
	联系电话

	1
	重庆同宣实业（集团）有限公司
	舒剑波
	15803608866
	黄忠
	13896680111
	杨德波
	18325056622
	赵俊
	13896525471

	2
	重庆盛凯建设工程有限公司
	梅立
	13908251191

	3
	重庆福要来企业管理有限公司
	李季
	15902359100

	4
	重庆捷帮达物流有限公司
	何克明
	13983084823

	5
	重庆莱铂广告传媒有限责任公司
	罗斌
	13062336888

	6
	重庆星脉物流有限公司
	罗涛
	18223560002

	7
	重庆展宇建设集团有限公司
	叶汝贵
	13908250666

	8
	重庆得瑞珠宝有限公司
	陈俊领
	15899763808

	9
	重庆恒然通供应链有限公司
	庞小川
	18623399938
	张瑜
	13996769009
	代峡节
	18723879770

	10
	重庆山烨供应链有限公司
	庞小川
	18623399938

	11
	重庆天之然供应链有限公司
	庞小川
	18623399938

	12
	重庆环自供应链有限公司
	庞小川
	18623399938

	13
	重庆福伴物流有限公司
	陈晓平
	15025656999

	14
	重庆市原耕生态农业发展有限公司涪陵分公司
	钟桃
	13508317508

	15
	涪陵区诚氪信息技术咨询服务部
	宋珂
	15528381815

	16
	重庆岚云恒生物科技有限公司
	蒋俸宇
	17726625151

	序号
	企业名称
	企业
联系人
	联系方式
	联系领导
	联系电话
	指导员
	联系电话
	服务人员
	联系电话

	17
	重庆天峋建筑劳务有限公司
	吴佳阳
	15223903211
	杨远琴
	18717015715
	张文君
	15826229861
	罗陵
	13896639988

	18
	重庆竣盛实业有限公司
	朱勇
	15223903211

	19
	重庆平达贸易有限公司
	李达
	15223896214

	20
	重庆鼎发畜牧养殖设备有限公司
	陈荣华
	13908256063

	21
	吴朝友
	吴朝友
	13983590798

	22
	重庆速畅通物流有限公司
	杨淑显
	13896708200

	23
	重庆理诺运输有限公司
	王元伟
	13372784555
	祝永胜
	13983329468
	杨智全
	13896682989

	24
	重庆璐卓贸易有限公司
	马晴宇
	18896066686

	25
	重庆彩恒商贸有限公司
	汪同华
	13658259603

	26
	重庆市通仑建筑劳务有限责任公司
	张晓东
	17723146321

	27
	福建建工集团有限责任公司重庆分公司
	王明峰
	13062150105

	28
	重庆胡少主餐饮管理咨询有限公司
	胡国建
	17323433338

	29
	四川凡腾建筑劳务有限公司重庆分公司
	胡国建
	17323433338

	30
	重庆税晓财税顾问有限公司
	何玉娇
	15826252439
	李刚
	13658437588
	冉亚维
	13658427772
	熊川
	13896152274

	31
	重庆展灿劳务有限公司
	张昊
	13996733305

	32
	重庆顺拔建筑劳务有限公司
	罗小江
	15334688899

	33
	重庆鹏济人力资源管理服务部
	罗祥俊
	18680751787

	34
	重庆明洲环保工程有限公司
	罗祥俊
	18680751787

	35
	重庆宸辰成商贸有限公司
	陈渝
	13908258387

	36
	重庆迪涵建筑劳务有限公司
	尹伟
	15213719009

	序号
	企业名称
	企业
联系人
	联系方式
	联系领导
	联系电话
	指导员
	联系电话
	服务人员
	联系电话

	37
	重庆渝圣微商贸有限公司
	宋骑兵
	15978972777
	潘叙阳
	15803680580
	秦路
	13452874803
	熊川
	13896152274

	38
	重庆市航舟电梯工程有限公司
	彭健
	13167968788

	39
	重庆鑫辉洪实业有限公司
	吴洪伟
	13110183555

	40
	重庆森锐鑫商贸有限责任公司
	况波
	15310557758

	41
	重庆嘉道物流有限公司
	黄玲
	13350355095

	42
	代中强
	代中强
	13368226455

	43
	重庆市盛牧农业有限公司
	杨昌全
	13883854853
	郭毅
	13658289595
	陈义
	13983348882
	田玉
	13896651150

	44
	重庆巨泰洪商贸有限公司
	张小红
	13658424242

	45
	重庆绿塞乡村旅游专业合作社
	何勇
	18680778787

	46
	重庆溪悦谷生态农业有限公司
	雷泽东
	18008383997

	47
	四川况达建筑工程有限公司涪陵分公司
	况余
	17723211555

	48
	重庆百基业建筑劳务有限公司
	李昌兵

	49
	重庆税财宝企业孵化器有限公司
	刘倩
	18696969602
	邓治平
	13896028958
	舒可嘉
	13452575526

	50
	凯美鑫（重庆）机电安装有限公司
	越键
	18983211550

	51
	重庆市涪陵区向李建筑劳务有限责任公司
	向李
	13102331023

	52
	重庆市研屿建材加工有限公司
	杨仿伦
	13896721168

	53
	重庆聚启全财税服务有限公司
	李秋洁
	18716809996

	54
	重庆利耀实业有限公司
	熊筱凤
	15826204961
	刘贵成
	13696460261
	杜雪梅
	15823253301
	黄毅
	13896532121

	55
	贵州交建国储贸易有限公司重庆南两高速增福停车区加油站二站

	56
	贵州交建国储贸易有限公司重庆南两高速增福停车区加油站一站

	序号
	企业名称
	企业
联系人
	联系方式
	联系领导
	联系电话
	指导员
	联系电话
	服务人员
	联系电话

	57
	重庆市涪陵区忠强加油站
	宋中强
	13896562048
	刘贵成
	13696460261
	杜雪梅
	15823253301
	黄毅
	13896532121

	58
	重庆奇宸石油有限公司
	宋中强
	13896562048

	59
	重庆回龙货运有限公司
	李斌
	13983311582
	周金平
	13896614048
	罗光辉
	13594528842

	60
	重庆迅美颜贸易有限公司
	杨雨舟
	18623255878

	61
	重庆俪美嘉医疗器材有限公司
	杨雨舟
	18623255878

	62
	重庆南浦合汇商业管理有限公司
	刘
	13996111901

	63
	重庆揽贝商贸有限公司
	阮伟
	13896626838

附件2
增福镇领导联系重点企业走访记录表

	企业名称

	联系人
及电话

	企业办
公地址

	走访领导

	同行
人员

	走访
时间

	2022年
企业发展
概况

	2023年
企业发展
大致情况

	2023年
企业发展
遇到的
问题

	预计2023年税收情况（万元）

	招商引资
工作的意
见和建议

	被走访企业签章

备注：请详细书写企业遇到的问题和企业对增福镇招商引资工作的意见和建议，一企一表，并盖走访企业章或法人签字。

重庆市涪陵区增福镇党政办公室            2023年10月13日印发